
ZARZĄDZENIE Nr . A.12021
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia . . .?- stycznia 2021 roku

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli prawidłowości
wykorzystania dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych wraz z dodatkami i świadczeń

wychowawczych

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 3 i 4, art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli

w administracji rządowej (Dz. U. z 2020, poz.224) oraz 20 ust. zarządzenia Wojewody

Świętokrzyskiego nr 132/2019 z dnia 8 listopada 2019 roku r. w sprawie szczegółowych warunków

i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się co następuje:

*1

Powoluje się zespół kontrolny spośród pracowników ŚUW w skiadzie:

1. Karol Giemza koordynator kontroli
— inspektor wojewódzki Oddziału Nadzoru nad

Realizacją Zadań Samorządu Gminnego w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia

2. Anna Kowalska — starszy inspektor wojewódzki Oddziału Nadzoru nad Realizacją Zadań

Samorządu Gminnego w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia

3. Agata Warszawska - inspektor wojewódzki Oddziału Planowania i Realizacji Budżetu Polityki

Społecznej w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia

4. Barbara Zawadzka — Wójcik — inspektor wojewódzki w Wydziale Finansów i Budżetu

*2

Przedmiotem planowanej kontroli będzie prawidłowość wykorzystania dotacji celowej przekazanej

z budżetu państwa na realizację świadczeń rodzinnych wraz z dodatkami i świadczeń wychowawczych

przez Gminę Łoniów

Okres objęty kontrolą: od 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku.

*4

Zespół kontrolny przeprowadzi od 1 lutego 2021 roku do 31 lipca 2021 r. kontrolę w Ośrodku

Pomocy Społecznej w Łoniowie i w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.



*6

Projekt wystąpienia pokontrolnego zostanie przekazany Wójtowi Gminy Łoniów oraz kierownikowi

jednostki kontrolowanej w terminie nie dłuższym niż 20 dni roboczych od daty zakończenia kontroli.

Wystąpienie pokontrolne podpisze Pierwszy Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej

i Zdrowia ŚUW.

*7

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia sprawuje Pierwszy Zastępca Dyrektora

Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia ŚUW.

*8

Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej

i Zdrowia oraz Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu ŚUW.

*9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JE”ODA

igniew Kont icsz

. „-ł-ł


